Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование

Администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января 2022 г.                                                                                      № 3
О внесении изменений в постановление №40 от 19.04.2021 года «Об утверждении муниципальной  программы «Пожарная безопасность на территории
Шелаевского муниципального образования на 2022-2024 годы»
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь », ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положение о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Шелаевского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Шелаевского муниципального образования № 46 от 07.11.2019г., ст.ст.6,46 Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 «Сведения о составе и значениях целевых показателей программы» пункт 4 количество автономных извещателей в жилых помещениях в графе значения целевых показателей второй и третий год действия программы изложить в следующей редакции:

2023 год -20 штук;

2024 год -20 штук.

2.  Внести изменения в приложение 3 «Система мероприятий программы» добавив пункт 2.3 «Приобретение и установка дымовых пожарных извещателей».
Графу расходы на мероприятия по пункту 2.1 «Обновление минерализованных полос» изложить в следующей редакции:
2023 год -27 400 рублей;

2024 год -27 400 рублей.

Графу расходы на мероприятия по пункту 2.3 «Приобретение и установка дымовых пожарных извещателей» изложить в следующей редакции:

2023 год -12 600 рублей;

2024 год -12 600 рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шелаевского
муниципального образования                                                        Д.А. Чарушников